

Zutatenliste

der mitgebrachten Lebensmittel



Name des Herstellers: _____

Name des Gebäcks: _____

**Folgende Zutaten (Allergene) sind in dem Lebensmittel
enthalten:**

Glutenhaltiges Getreide:

- Weizen (und Khorasan-Weizen)
- Roggen
- Hafer
- Sonstiges (z.B Soja..) _____
- Dinkel
- Gerste
- Kamut

Schalenfrüchte

- Mandeln
- Haselnüsse
- Cashewnüsse
- Paranüsse
- Macadamia
- Sonstiges (z.B Sesam, Mohn..) _____
- Erdnüsse
- Walnüsse
- Pecannüsse
- Pistazien

Andere Zutaten:

- Eier
 - Milchprodukte (z.B Milch, Joghurt, Butter, Magarine...)
 - Obst: _____
 - Trockenobst (z.B Rosinen) _____
 - Sonstige Zutaten: _____
-

Datum und Unterschrift des Herstellers: _____